

癌化学療法名 乳癌 ビノレルビン・トラスツズマブ療法

実施部署	外来・入院	1クール日数	21day	
番号	抗がん剤名・略称	1日投与量	投与方法	投与日
1	ビノレルビン:ナベルピン	25mg/m <sup>2</sup>	div.(点滴静注)	day1,8
2	トラスツズマブ:ハーセプチン	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	div.(点滴静注)	day1,8,15
コメント	・ナベルピンは、25mg/m <sup>2</sup> を週1回 2週間投与し、1週休薬する。 ・ハーセプチンは、初回投与 4mg/kg、2回目以降 2mg/kgを週1回投与する。			

投与日	薬剤名	ルート	時間
day1,8	① デキサート + 生食 50mL	div	5分
	② ナベルピン25mg/m <sup>2</sup> + 生食 50mL	div	5分
	③ 生食 250mL	div	30分
	④ ハーセプチン2mg/kg + 生食 250mL	div	90分
	⑤ 生食20mL	フラッシュ	
day15	① ハーセプチン2mg/kg + 生食 250mL	div	90分
	② 生食20mL	フラッシュ	